Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Крымская школа» Джанкойского района Республики Крым

(МОУ «Крымская школа)

ПРИКАЗ

01.07.2025 с.Крымка № 12-у

О зачислении в первый класс

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам
начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным
приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 №458 с изменениями и дополнениями, на
основании Порядка приема на обучение по образовательным программам начального
общего, основного общего и среднего общего образования в МОУ «Крымская школа»,
утвержденных приказом от 28.03.2025 № 158

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2025 года на обучение по основной образовательной
программе начального общего образования в 1-й класс по очной форме обучения:

1.1. АЭЭ, Х.Х.Х года рождения.
Основание – заявление АЭГ № 2025-100046-7755023097.
1.2. ГДД, Х.Х.Х года рождения.
Основание – заявление ГДО № 2025-89797-8613726384.
1.3. ГТА, Х.Х.Х года рождения.
Основание – заявление ГНР № 2025-100092-2799979144.
1.4. ДАР, Х.Х.Х года рождения.
Основание – заявление ДФЭ, № 2025-100048-6304315990.
1.5. НЯА, Х.Х.Х года рождения.
Основание – заявление НЭР № 2025-101048-7842610444.
1.6. САШ, Х.Х.Х года рождения.
Основание – заявление СЗС № 2025-100096-8340430371.
1.7. ТБР, Х.Х.Х года рождения.
Основание – заявление ТСВ № 2025-91637-8117939652.
1.8. ЧАО, Х.Х.Х года рождения.
Основание – заявление ЧСА № 2025-100100-3724775000.
2. Делопроизводителю:
2.1. Сформировать личные дела обучающихся.
2.2. Ознакомить с настоящим приказом родителей (законных представителей)

обучающихся, указанных в п.1 Актуализировать с учетом настоящего приказа информацию о
количестве свободных мест в 1-х классах на информационном стенде и официальном сайте
школы.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Л.Н. Четвернина

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: krymka.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"КРЫМСКАЯ ШКОЛА" ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ

КРЫМ
Действителен c: с 14.10.2024, 08:21
Действителен до: до 07.01.2026, 08:21

Ключ подписи: 0093077E2CB6D64730EF5AE0AB25269142